OSOBY KIERUJACE JEDNOSTKA ORAZ KOMORKAMI ORGANIZACYJNYMI

Imig i nazwisko Stanowisko Kompetencje Telefon , e-mail, nr pokoju
Reprezentuje Skarb Panstwa w stosunkach cywilno-
prawnych w zakresie swego dzialania, zarzadza lasami, 696 482 945
Waldemar Cierniak NADLESNICZY gruntami i nieruchomosciami pozostajacymi w zarzadzie e-mail: waldemar.cierniak@poznan.lasy.gov.pl
Lasow Panstwowych, ustala struktur¢ organizacyjnag i nr pokoju: 1
regulamin organizacyjny.
Kieruje dziatem Gospodarki Lesnej i praca lesniczych.
Nadzoruje i prowadzi realizacj¢ spraw zwigzanych
z gospodarka lesna, sprzedaza drewna, obrotem 604 844 805
Arkadiusz Matuszewski ZASTEPCA NADLESNICZEGO materiatowym, stanem posiadania, ewidencja lasow e-mail: arkadiusz.matuszewski@poznan.lasy.gov.pl
i gruntéw oraz ich udostepniania a takze prowadzeniem nr pokoju: 2
nadzoru w lasach niestanowigcych wilasnosci Skarbu
Panstwa.
Kieruje dziatem Finansowo-Ksiggowym. Nadzoruje
i prowadzi sprawy zwigzane z gospodarka finansowo-
ksiggowa Nadlesnictwa, dokonuje zestawienia planéw 728 415 188
Emilia Wroblewska GLOWNY KSIEGOWY finansowo-gospodarczych, odpowiada za catoksztatt e-mail: emilia.wroblewska@poznan.lasy.gov.pl
planowania i analiz w Nadle$nictwie, opracowuje nr pokoju: 5
regulamin kontroli wewnegtrznej i obiegu dokumentow
w Nadlesnictwie, oraz sprawuje kontrole wewnetrzng
dokumentéw finansowo—ksiggowych Nadlesnictwa.
Kieruje dzialem Administracyjno-Gospodarczym.
Nadzoruje i prowadzi sprawy zwigzane z
gospodarowaniem majatkiem Nadle$nictwa, obstuge 660 758 077
Jolanta Andrzejewska SEKRETARZ NADLESNICTWA administracyjna i obstuge informatyczng Nadle$nictwa. e-mail: jolanta.andrzejewska@poznan.lasy.gov.pl
Odpowiada za udzielanie zamoéwien publicznych, nr pokoju: 7
koordynuje sprawy dotyczace instrukcji kancelaryjnej
i archiwalnej, sktadnicy akt.
Kieruje Posterunkiem Strazy Lesnej. Wykonuje zadania
zmierzajace do zwalczania przestepstw i wykroczen 692 923 476
Cezary Piasecki KOMENDANT POSTERUNKU w zakresie szkodnictwa lesnego, a takze inne, zwigzane z e-mail: cezary.piasecki@poznan.lasy.gov.pl
STRAZY LESNEJ ochrong mienia w zarzadzie LP, w zasiegu terytorialnym nr pokoju: 9

Nadlesnictwa.
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SAMODZIELNE STANOWISKA PRACY

Imie i nazwisko Stanowisko Czym si¢ zajmuje Telefon, e-mail, nr pokoju
Waldemar Warczyglowa INZYNIER NADZORU 604 844 419
e-mail: waldemar.warczyglowa@poznan.lasy.gov.pl
Sprawuja kontrole w zakresie prawidtowosci realizacji budynek Osrodka Edukacji Leénej, nr pokoju: 15
Michal Matloka INZYNIER NADZORU czynnosci gospodarczych w Nadlesnictwie. 608 554 017

e-mail: michal.matloka@poznan.lasy.gov.pl
budynek Osrodka Edukacji Lesnej, nr pokoju: 15

SPECJALISTA DS.
PRACOWNICZYCH
| OBRONNYCH

Kornelia Klinowska

Prowadzi catoksztalt spraw pracowniczych w rozumieniu
Kodeksu pracy, PUZP dla pracownikéw PGL LP oraz innych
unormowan prawnych obowigzujacych w tym zakresie.

534 337 765
e-mail: kornelia.klinowska@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 10

Karol Klimczak STARSZY SPECJALISTA SL

DS. BHP I OCHRONY P.POZ

Koordynuje catoksztalt spraw zwigzanych z przestrzeganiem
przepiséw i zasad bhp w nadles$nictwie. Zajmuje si¢ ochrong
przeciwpozarows, gospodarka towiecka w Nadlesnictwie oraz
obstuguje punkt alarmowo-dyspozycyjny

537 196 421
e-mail: karol.klimczak@poznan.lasy.gov.pl
budynek Osrodka Edukacji Le$nej, nr pokoju: 7
(PAD)

Marcin Kliszcz SPECJALISTA SL

DS. EDUKACJI LESNEJ

Prowadzenie Osrodka Edukacji oraz O$rodka Rehabilitacji
Zwierzat. Zajmuje si¢ zagospodarowaniem turystycznym
Nadle$nictwa.

534 206 888
e-mail: marcin.kliszcz@poznan.lasy.gov.pl
budynek Osrodka Edukacji Lesnej, nr pokoju: 9
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KOMORKI ORGANIZACYJNE - DZIALY

Imie i nazwisko Stanowisko

Komorka
organizacyjna

Czym zajmuje si¢ komorka
organizacyjna

Telefon, e-mail, nr pokoju

LESNICZY DS. LASOW

Tomasz Sikora NADZOROWANYCH

SPECJALISTA SL DS. STANU
POSIADANIA, LESNEJ MAPY
NUMERYCZNEJ]

Karol Sowinski

STARSZY SPECJALISTA SL
DS. HODOWLI | OCHRONY
LASU

Joanna Typanska

STARSZY SPECJALISTA SL
DS. UZYTKOWANIA,
MARKETINGU | HANDLU
DREWNEM

STARSZY SPECJALISTA SL
DS. NASIENNICTWA,
SZKOLKARSTWA, LESNEJ
MAPY NUMERYCZNEJ
I TRANSFEROW

Wioletta Boronska —
Matloka

Ewa Kudlinska

SPECJALISTA
DS. KARTOTEKI
I SPRZEDAZY DREWNA

Maria Loch

Wioletta Sobanska STARSZA KSIEGOWA
Agata Kujawa KSIEGOWA
Zuzanna Sikora STARSZY REFERENT DS.
(zastepstwo) KSIEGOWOSCI
Karolina Marczak KSIEGOWA

Realizacja zadan z zakresu hodowli i
zagospodarowania lasu, ochrony lasu,
uzytkowania i urzadzania lasu,
sprzedazy drewna i obrotu
materiatowego, nasiennictwa, selekcji i
szkotkarstwa, stanu posiadania,
ewidencji lasow i gruntéw, wylaczania
lasow i gruntéw z produkeji lesne;j,
DZIAL
GOSPODARKI
LESNEJ

realizacji zaméwien publicznych w
zakresie gospodarki lesnej, gospodarki
takowo-rolnej, obstugi transferéw z
rejestratora le$niczego, obstugi
sprzedazy drewna oraz produktow

niedrzewnych i fakturowania, geomatyki

— obstuga le$nej mapy numerycznej,
obstugi projektéw srodowiskowych,
spraw zwigzanych z obrotem gruntami:
sprzedaz, kupno, wydzierzawianie na
cele nielesne, a takze sprawy naruszenia
granic LP, roszczen, ds.

Realizacja zadan w zakresie
ksiegowosci, finansow, planowania
finansowo — ekonomicznego, analiz,
sprawozdawczosci, windykacji
nalezno$ci, naliczania ptac, podatkow
i rozliczen z Urzgdem Skarbowym,
ubezpieczen spotecznych pracownikow
i rozliczen z ZUS, kontroli formalno-
rachunkowej dokumentdéw ksiggowych,
obstugi Kasy Zapomogowo-
Pozyczkowej, prowadzenie spraw
zwigzanych z realizacjg rozrachunkéw
zaktadowego funduszu §wiadczen
socjalnych.

DZIAL
FINANSOWO-
KSIEGOWY

608 553 850
e-mail: tomasz.sikora@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 12

608 579 802
e-mail: karol.sowinski@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 11

planowania przestrzennego, organizacji i

694 482 622
e-mail: joanna.typanska@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 12

604 844 632

e-mail: wioletta.boronska-matloka@poznan.lasy.gov.pl

nr pokoju: 13

692 923 260
e-mail: ewa.kudlinska@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 11

608 029 039
e-mail: maria.loch@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 13

728 415 187
e-mail: wioletta.sobanska@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 5

604 844 467
e-mail: agata.kujawa@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 5

(63) 248-50-27
e-mail: zuzanna.sikora@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 5

531 675 497
e-mail: karolina.marczak@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 5
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Weronika Pawlowska

REFERENT DS.
INFORMATYKI
I ADMINISTRACJI

Lukasz Osman

SPECJALISTA DS.
INWESTYCJI
[ REMONTOW

Celina Kawala

STARSZY REFERENT DS.

ADMINISTRACII
(Sekretariat)

Dariusz Cwiek

Stawomir Deleszkiewicz

Przemystaw Witkowski

REFERENT DS.
ADMINISTRACII

PRACOWNIK OBSLUGI,
KIEROWCA

STRAZNIK LESNY

PUNKT ALARMOWO
DYSPOZYCYINY

DZIAL
ADMINISTRA
CYJNO-
GOSPODARCZ
Y

POSTERUNEK
STRAZY
LESNEJ

Realizacja zadan z zakresu obstugi
administracyjnej nadle$nictwa,
prowadzenie magazynu, sprawy

zwiazane z remontami, budowa srodkow
trwatych i wyposazenia oraz
utrzymaniem infrastruktury

nadle$nictwa, transport i jego ewidencja,

prowadzenie spraw zwigzanych z

ryczattami, umowami dzierzaw i najmu
mieszkan, budynkow i budowli,
podatkami lokalnymi, administrowanie
pokojami gos$cinnymi nadle$nictwa,
organizacja i realizacja zamowien
publicznych z wytaczeniem zamowien
publicznych z zakresu gospodarki le$nej,
ktoére prowadzi dziat Gopodarki Lesnej,
obstuga systemu informatycznego
nadle$nictwa i urzadzen peryferyjnych.

Wykonuje zadania zmierzajace
do zwalczania przestepstw i wykroczen
w zakresie szkodnictwa le$nego, a takze
inne, zwigzane z ochrong mienia
w zarzadzie LP, w zasiggu terytorialnym
Nadle$nictwa.

534 245 025
e-mail: weronika.pawlowska@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 6

604 844 762
e-mail: lukasz.osman@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 6

536 725 140
e-mail: celina.kawala@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 1

602 386 834
e-mail: dariusz.cwiek@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 6

604 844 972

728 415 186
e-mail: przemyslaw.witkowski@poznan.lasy.gov.pl
nr pokoju: 9

608 644 911
PAD
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